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MUNICIPIO DE EJUTLA, JALISCO 2014
Posicién Financiera, Balance General al 31/0ct/2019

Hoja: 1

Fecha: 14/Ene/2021

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENT..
ANTICIPO A PROVEEDORES POR A..
ANTICIPO A PROVEEDORES POR A..

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS

CONTRUCCIONES EN PROCESO D..
CONSTRUCCIONES EN PROCESO ..
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS..

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIO..
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ..

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES..

SOFTWARE
OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

368,435.51
2,494,419.20
10,351.19
43,478.08
165,304.85

3,081,988.83

184,572.00
1,010,022.66
178,673.32
415,979.58
397,325.13
247,770.39
628,796.01
75,400.00
14,372.40
769.00

3,153,680.49

6,235,669.32

PASIVO

SERVICIOS PERSONALES POR PA..
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE..

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

0.00
91,965.28

91,965.28

2,100,542.25
4,043,161.79

6,143,704.04

6,235,669.32




